
П Р О Т О К О Л №   1  /1-3/2017

стипендіальної комісії  ФМТП

Ладиченко К.І.
Члени комісії: 1.Вишинська Т.Л.  2. Андрієвська В.М.  3. Бродська О.Л. 4 Васильєва О.В.

5. Шкваровська Я.Г.   6. Войтович Р.І. 7.Щепанський Є.Г. 8. Кривошеєнко М.Г. 9.Бондаренко А.В.

 за результатами підсумкового семестрового контролю за 3-й семестр 2016/2017 н.р. студентам 
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1 Вакаренко Анастасія Андріївна 2 90 97 90 90 91,75

2 Давидюк Людмила Вікторівна 2 85 90 82 90 86,75

3 Троценко Катерина Олександрівна 2 90 90 82 82 86,00

4 Криницина Дар'я Сергіївна 3 90 90 85 75 85,00

5 Мельник Дарія Олексіївна 2 75 82 90 90 84,25

6 Козлова Валерія Вячеславівна 3 82 90 90 75 84,25

7 Романенко Олександр Сергійович 2 80 90 75 85 82,50

8 Фірчук Карина Олександрівна 2 82 90 83 75 82,50

9 Примак Юлія Ігорівна 1 75 85 75 90 81,25

10 Швець Владислав Юрійович 1 70 75 90 90 81,25

11 Артюх Олена Дмитрівна 2 75 90 85 75 81,25

12 Клочкова Анастасія Сергіївна 3 90 90 70 75 81,25

13 Колесникова Олена  Олексіївна 2 75 90 82 75 80,50

14 Степанюк Олександр Олегович 3 70 75 82 90 79,25

15 Камарлі Олександра Євгеніївна 1 75 75 75 90 78,75

16 Калюш Лариса Едуардівна 3 75 75 75 90 78,75

17 Маньківський Мирослав Віталійович 3 75 90 75 75 78,75

18 Карпюк Ольга Андріївна 2 85 80 85 60 77,50

19 Гарук Дарина Вікторівна 2 80 79 75 75 77,25

20 Онацький Максим Костянтинович 1 75 60 82 90 76,75

21 Мазур Анна Олексіївна 2 80 77 75 75 76,75

22 Комаров Максим Сергійович 3 82 75 75 75 76,75

23 Рудик Олександр Юрійович 3 75 75 82 75 76,75

24 Осадча Яна Миколаївна 2 75 90 65 75 76,25

25 Барановська Вікторія Сергіївна 3 75 80 75 75 76,25

26 Тетерін Леонід Костянтинович 1 75 75 75 75 75,00

27 Головіна Марина Всеволодівна 3 75 75 75 75 75,00

28 Беленіцина Дар'я Олексіївна 3 75 77 75 69 74,00

29 Зубрицька Анастасія Геннадіївна 2 75 82 60 75 73,00

30 Довгий Владислав Анатолійович 3 75 75 82 60 73,00

31 Харькова Тетяна Євгеніївна 3 65 76 75 75 72,75

32 Колдуненко Вероніка Юріївна 1 65 90 60 75 72,50

33 Тучина  Юлія Олегівна 3 75 80 75 60 72,50

34 Рогіз Валентин Вікторович 1 70 82 75 60 71,75

35 Біла Олена Олександрівна 1 70 70 70 75 71,25

36 Мірошніченко Дарія Олегівна 1 60 60 75 90 71,25

37 Ігнатова Маргарита Геннадіївна 1 75 60 70 75 70,00

38 Клим Олег Ігорович 1 75 70 60 75 70,00

39 Любенко Христина Ростиславівна 1 70 75 70 60 68,75

40 Садова Юлія Юріївна 1 65 85 60 60 67,50

41 Лисиця Роман Юрійович 2 60 60 90 60 67,50

42 Адамчук Юрій Михайлович 1 60 60 70 75 66,25

43 Коноваленко Катерина Іванівна 1 70 75 60 60 66,25

44 Салміна Єлизавета Петрівна 2 60 82 60 60 65,50

45 Лук'яненко Вікторія Олександрівна 1 65 60 60 75 65,00

46 Гавриленко Олег Юрійович 1
60 70 60 69 64,75

47 Корсунська Ольга Сергіївна 1 65 60 65 60 62,50

48 Дородько  Вікторія Євгеніївна 1 60 60 60 60 60,00
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1 Вакаренко Анастасія Андріївна 2
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Прізвище, ім’я, по батькові

№ 

груп

2 Давидюк Людмила Вікторівна 2

3 Троценко Катерина Олександрівна 2

4 Криницина Дар'я Сергіївна 3

5 Мельник Дарія Олексіївна 2

6 Козлова Валерія Вячеславівна 3

7 Романенко Олександр Сергійович 2

8 Фірчук Карина Олександрівна 2

9 Примак Юлія Ігорівна 1

10 Швець Владислав Юрійович 1

11 Артюх Олена Дмитрівна 2

12 Клочкова Анастасія Сергіївна 3

13 Колесникова Олена  Олексіївна 2

14 Степанюк Олександр Олегович 3

15 Камарлі Олександра Євгеніївна 1

16 Калюш Лариса Едуардівна 3

17 Маньківський Мирослав Віталійович 3

18 Карпюк Ольга Андріївна 2

19 Гарук Дарина Вікторівна 2

20 Онацький Максим Костянтинович 1

21 Мазур Анна Олексіївна 2

22 Комаров Максим Сергійович 3

23 Рудик Олександр Юрійович 3

Підстава: відомості підсумкового контролю

№ Прізвище,імя та по батькові
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1. Затвердити рейтинг успішності студентів за 1-й семестр 2016/2017 н.р., освітнього ступеня "бакалавр" 1 курсу,

спеціальності 051 "Економіка" спеціалізації "Міжнародна економіка",  денної форми навчання.

2. Призначити академічну стипендію у підвищеному розмірі 1600 грн студентці, яка за результатами семестрового контролю за 1 семестр

2016/17 н.р. досягла особливих успіхів у навчанні (мають результати академічної успішності 90 і більше балів з кожного екзамену та

індивідуального завдання (курсової роботи (проекту), розрахунково-графічної роботи)), на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:

3. Призначити ординарну академічну стипендію у розмірі 1100 грн студентам, які згідно з рейтингом за результатами семестрового

контролю за 1 семестр 2016/17 н.р. займають вищі позиції,  на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:

                                      КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

від  27 січня  2017 р..

ПРИСУТНІ:              Голова комісії

Екзамени

СЛУХАЛИ:                      Про призначення стипендії

освітнього ступеня "бакалавр" 1 курсу, спеціальності 051"Економіка" з 01.01.2017 по 30.06.2017.

ПОСТАНОВИЛИ:


